CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N –  Campo Grande –  Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 –  Telefax:  (27)  3226-8255

MOÇÃO Nº _______/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR ANGELO CESAR LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do
art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,
que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata
dessa Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO a
Sr.ª Sandra Cristina de Souza Leite para ser homenageada na Sessão Solene
alusiva aos Diretores Escolares do Município de Cariacica que acontecerá no
dia 25 de Abril de 2019 no auditório do Instituto Federal do Espírito Santo
(IFES) no bairro Itacibá.

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração a V. Ex.ª.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 24 de Abril de 2019.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA
Vereador – PMN
(27) 99848-4317

Identificador: 3100300037003900390031003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-04-24T10:56:48-0300